МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)______________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 439
О назначение руководителяЦентра образования естественнонаучнойи технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Положением о Центре образования естественнонаучнойи технологической направленностей «Точка роста» Муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Далматовская средняяобщеобразовательная школа N 2 им. А.С.Попова», утвержденного приказомМБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С.Попова» от 02.03.2021 г. № 86ПРИКАЗЫВАЮ:1. Назначить Еремееву О.А., учителя физики и математики, руководителемЦентра образования естественнонаучной и технологической направленностей«Точка роста» на 2024-2025 учебный год.2. Еремеевой О.А., руководителю Центра образования естественнонаучной итехнологической направленностей «Точка роста», обеспечить исполнениедолжностных обязанностей в соответствии с Положением о Центре образованияестественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» идолжностной инструкцией руководителя центра.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К.Согласова

		2025-03-24T15:22:15+0500
	Согласова Наталья Карловна